[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, nº 887 – Centro
CEP 14801-300 – ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600 - FAX (16) 3301-0647

Ofício nº 115/17-DL
Araraquara, 24 de novembro de 2017

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Devolução do Substitutivo ao Projeto de Lei nº 303/17

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]Em resposta ao vosso Ofício SNJ nº 340, protocolizado em 23 de novembro de 2017, devolvo, para os devidos fins, o Substitutivo ao Projeto de Lei nº 303/17, de autoria do Executivo Municipal, que altera a Lei nº 6.251, de 19 de abril de 2005 (Dispõe sobre o Plano de Carreiras, Cargos e Vencimentos da Prefeitura do Município de Araraquara), de modo a alterar temporariamente o período de férias dos integrantes do Magistério Público do Município, e dá outras providências, protocolizado em 10 de novembro de 2017, às 15 horas e 28 minutos, sob o número 7274.

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente
[image: ]e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA